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 Na temelju Zakona po pomorskom dobru i morskim lukama („NN“, br. 158/03, 141/06 
i 38/09), ĉlanka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskih odobrenja („NN“, br. 36/04 i 
63/08), ĉl. 48. st. 1. toĉ. 4. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“, br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), ĉl. 34. Statuta Općine Dugi Rat („Sluţbeni 
glasnik“, sluţbeno glasilo Općine Dugi Rat br. 04/09), Općinski naĉelnik Općine Dugi Rat 
dana 11. travnja 2011. godine donosi 
 

GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 
NA PODRUČJU OPĆINE DUGI RAT ZA 2011. GODINU 

 
UVODNE ODREDBE 

 
Ĉlanak 1. 

 
 Ovim Godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom na podruĉju Općine Dugi Rat 
za 2011. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) ureĊuje se: 
plan redovnog upravljanje pomorskim dobrom, 
sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom, 
popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti koje se mogu obavljati na podruĉju 
Općine Dugi Rat (u daljnjem tekstu: Općina), 
mikrolokacije za obavljanje djelatnosti pod c) ovog ĉlanka. 
 
 

PLAN REDOVNOG UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 
 

Ĉlanak 2. 
 
 U smislu ovog Plana pod redovnim upravljanjem pomorskim dobrom smatra se briga 
o zaštiti i odrţavanju pomorskog dobra u općoj upotrebi. 
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Ĉlanak 3. 
 
 U 2011. godini Općina će poduzeti mjere na zaštiti i odrţavanju pomorskog dobra u 
općoj upotrebi i to: 
ĉišćenje plaţa na ĉitavom podruĉju Općine Dugi Rat, za koje radove se planira utrošiti 
75.000,00 kn; 
ureĊenje plaţa nadopunom odgovarajućeg materijala (pijesak, ţalo), zaštita plaţa i 
pomorskog dobra ureĊenjem postojećih „pera“, za koje radove se planira utrošiti 94.000,00 
kn; 
odrţavanje ograde morskog akvatorija plaţa zaštitnom sigurnosnom ogradom, za što se 
planira utrošiti 20.000,00 kn. 
Za rad Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja predviĊa se utrošiti 12.000,00 kn. 
 

SREDSTVA ZA REDOVNO UPRAVLJANJE POMORSKIM DOBROM 
 

Ĉlanak 4. 
 
 Za provedbu mjera redovnog upravljanja pomorskim dobrom u smislu ĉl. 2. i 3. ovog 
Plana koristit će se sredstva u procijenjenom iznosu od 201.000,00 kn. 
 Sredstva iz stavka 1. ovog ĉlanka osigurat će se iz izvora kako slijedi: 
sredstva od naknade za izdane koncesije na pomorskom dobru podruĉja Općine Dugi Rat 
koje pripadaju Općini u iznosu 90.000,00 kn.  
sredstva od naknade za izdana koncesijska odobrenja na podruĉju Općine Dugi Rat u iznosu 
111.000,00 kn. 
 

POPIS DJELATNOSTI KOJE SE MOGU OBAVLJATI NA POMORSKOM DOBRU 
PODRUĈJA OPĆINE 

 
Ĉlanak 5. 

 
 Na podruĉju Općine mogu se obavljati slijedeće djelatnosti iz Jedinstvenog popisa 
djelatnosti na pomorskom dobru (Tablica 2. prilog 1B): 
Iznajmljivanje sredstava i to: 
brodice na motorni pogon, 
jedrilice, brodice na vesla, 
skuteri, 
djeĉji skuteri do 2kW, 
sredstva za vuĉu s opremom (banana, tuba, guma, skije, padobran i sl.), 
daska za jedrenje, sandolina, pedalina, 
podmornica, 
pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. 
Ugostiteljstvo i trgovina i to: 
kiosk, prikolice, montaţni objekti i sl. do 12 m2, 
pripadajuća terasa objekta, 
štand (rukotvorine, igraĉke, suveniri i sl.), 
ambulantna prodaja (škrinje, aparati i sl.), 
komercijalno rekreacijski sadrţaji i to: 
jumping, 
aqua park i drugi morski sadrţaji, 
zabavni sadrţaji, 
suncobrani, leţaljke, 
kulturne, komercijalne, zabavne, športske i dr. priredbe, 
snimanje komercijalnog programa i reklamiranje, 
slikanje, fotografiranje. 
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Za sredstva iz toĉke 1. podtoĉke a) dozvoljava se postava reklamnog panoa neposredno uz 
sama plovila i to za svakog koncesionara po jedna reklama.  
 Za sredstva iz toĉke 2. podtoĉke a) ne mogu se izdavati odobrenja ukoliko to nije 
planirano Urbanistiĉkim planom ureĊenja tog podruĉja, osim za već ranije odobrena i 
postavljena sredstva.   
  

Ĉlanak 6. 
 
 Pored navedenih djelatnosti iz ĉlanka 5. ovog Plana za koje se obavezno utvrĊuje 
mikrolokacija na morskoj obali (djelatnosti iz Tablice 2. prilog 1B Jedinstvenog popisa 
djelatnosti), na podruĉju Općine Dugi Rat mogu se obavljati druge djelatnosti (djelatnosti iz 
Tablica 1. prilog 1A i 1C Jedinstvenog popisa djelatnosti) i to: 
prijevoz putnika, 
iznajmljivanje plovila (charter), 
prijevoz tereta, 
ĉišćenje mora, 
tehniĉki radovi (tegljaĉ, dizalica, bager), 
prijevoz putnika (podmornica), 
prijevoz putnika, stvari i tereta (hidro avion), 
obuka jedrenja, veslanja i sl., 
obuka plivanja, 
organizacija ronilaĉkih izleta, obuka ronioca. 
 

MIKROLOKACIJE ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI 
 

Ĉlanak 7. 
 
 Sve djelatnosti navedene u ĉlansku 6. ovog Plana, osim pod 2) a), mogu se obavljati 
prema tabelarnom prikazu i grafiĉkom prilogu, odnosno kartama oznaĉenim s brojevima od 1 
do 5, koje su sastavni dio ovog Plana. 
 
 

ZAKLJUĈNE ODREDBE 
 

Ĉlanak 8. 
 
 Sastavni dio ovog plana su tabelarni prikaz djelatnosti koje se mogu obavljati na 
pomorskom dobru podruĉja općine Dugi Rat i grafiĉki prilozi-karte od 1 do 5, sa oznaĉenim 
djelatnostima i lokacijama. 
 

Ĉlanak 9. 
 
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Općine 
Dugi Rat. 
 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŢUPANIJA 
OPĆINA DUGI  RAT 

OPĆINSKI NAĈELNIK 
 
Klasa: 022-05/11-01/88                                                                 OPĆINSKI NAĈELNIK: 
Ur.broj: 2155/02-02-11-1 
Dugi Rat, 11. travnja 2011.                                                          Jerko Roglić, dipl. ing.v.r.  
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 Na temelju Zakona o zaštiti od poţara (“Narodne novine, broj 92/10), sukladno 
odredbama toĉke I.4. Programa  aktivnosti u provedbi  posebnih  mjera zaštite  od poţara od  
interesa za Republiku Hrvatsku u 20101. godini („Narodne novine“ broj 29/11), Općinski 
naĉelnik Općine Dugi Rat, dana 02. svibnja 2011. godine donosi 
 

P L A N 
MOTRENJA, ĈUVANJA I OPHODNJE OTVORENOG PROSTORA I GRAĐEVINA ZA KOJE 

PRIJETI POVEĆANA OPASNOST OD NASTAJANJA I ŠIRENJA POŢARA 
 
  

 Vatrogasna postrojba Dobrovoljnog vatrogasnog društva “Dalmacija” Dugi Rat će 
prilikom obavljanja izviĊaĉko-preventivne ophodnje, izvršiti obilazak svih površina otvorenog 
prostora na podruĉju općine Dugi Rat koja obiluju gustom vegetacijom.  
 Zabranjen je neovlašten i nekontroliran boravak u krugu svih poduzeća u vrijeme 
velike opasnosti od nastajanja i širenja poţara. 
       Obvezuju se sva poduzeća da sprijeĉe neovlašten i nekontroliran boravak u svom 
krugu u vrijeme velike opasnosti od nastajanja i širenja poţara. 
 
 Vatrogasna postrojba DVD-a “Dalmacija” Dugi Rat će sukladno ugovoru sklopljenim 
sa Općinom Dugi Rat, obavljati izviĊaĉko-preventivnu ophodnju na ĉitavom podruĉju općine 
Dugi Rat u vremenu od 01.06.2011. g. do 30.09.2011. g., i to na naĉin: 
u sluĉaju uobiĉajenog nivoa protupoţarnog djelovanja tijekom sezone, ophodnja se obavlja  
po procjeni Zapovjednika, sa autocisternom i 3 vatrogasca motrenjem sa nekoliko punktova 
tijekom dana i zadrţavanjem na svakom pojedinom punktu min. 30 min. (prostor ispred 
„Dalmacija-Iskra“, novoizgraĊeni lukobran u mjestu Krilo, podruĉje uz cestu D8 u mjestu 
Duće predio Rogaĉ), 
u sluĉaju povećanog intenziteta protupoţarnog djelovanja na koji se prelazi kada indeks 
opasnosti od poţara 5 dana za redom prijeĊe u stupanj vrlo velike opasnosti, ophodnja se 
obavlja intenzivnije, a sve po procjeni Zapovjednika, sa autocisternom i 3 vatrogasca 
obilaskom cijelog obalnog podruĉja općine Dugi Rat u više navrata tijekom dana, s 
zaustavljanjem i motrenjem na punktovima iz prethodnog stavka, 
u sluĉaju maksimalnog intenziteta protupoţarnog djelovanja na koji se prelazi kada indeks 
opasnosti od poţara 5 dana za redom prijeĊe u stupanj vrlo velike opasnosti i kada brzina 
vjetra prijeĊe granicu 10,3 m/sek, ophodnja se obavlja intenzivnije uz naglasak na posebno 
ugroţene lokacije, uz dislokaciju vatrogasnog vozila (po potrebi i više njih) s posadom na 
lokaciju koju odredi Zapovjednik. 
 
Pored navedenog podruĉje općine Dugi Rat je što se motriteljske sluţbe tiĉe pokriveno i 
djelatnicima zaštitarske sluţbe na predjelu „repetitora“ na brdu Mošnica iznad mjesta Dugi 
Rat, mada ugovorom nije  regulirana ta obveza.    
Zapovjednik Vatrogasne postrojbe DVD-a „Dalmacija“ Dugi Rat duţan je izvještavati 
Općinskog naĉelnika o bilo kakvoj promjenu vezano za obveze postrojbe iz ovog Plana.  
 

ŢUPANIJA SPLITSKO-DALMATINSKA 
OPĆINA DUGI RAT 

OPĆINSKI NAĈELNIK 
 
Klasa: 214-01/11-01/03                                                           OPĆINSKI NAĈELNIK:  
Urbroj: 2155/02-02-11-1 
Dugi Rat, 02. svibnja 2011.                                                   Jerko Roglić, dipl. ing. v.r.   
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Na temelju ĉlanka 48. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj: 33/01, 60/01-vjerodostojno tumaĉenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), ĉlanka 
34.  Statuta  Općine  Dugi Rat  („Sluţbeni glasnik“ –  sluţbeno glasilo Općine Dugi Rat,  broj:  
4/09-proĉišćeni tekst),  a u skladu s toĉkom I.3. Programa aktivnosti u provedbi posebnih 
mjera zaštite od poţara od interesa za Republiku Hrvatsku u 2011. godini („Narodne novine“, 
broj 29/11), Općinski naĉelnik Općine Dugi Rat, dana 02. svibnja 2011. godine donosi   
 
 

P L A N 
AKTIVNOG UKLJUČENJA SVIH SUBJEKATA ZAŠTITE OD POŽARA  ZA PODRUČJE 

OPĆINE DUGI RAT U 2011. GODINI 

 
 

VATROGASTVO 

 
VATROGASNA POSTROJBA 

 
Na podruĉju Općine Dugi Rat djeluje Dobrovoljno vatrogasno društvo „Dalmacija“ Dugi Rat 
(u daljnjem tekstu DVD) kao središnje vatrogasno društvo koje pokriva podruĉje Općine Dugi 
Rat. 
DVD je smješten u vatrogasnom domu (vlasništvo Projekt uvala d.o.o.). DVD posjeduje 
potrebnu tehniku, osobnu i skupnu opremu da moţe kvalitetno obavljati djelatnost zaštite od 
poţara.   
DVD je udruţen u Vatrogasnu zajednicu Splitsko-dalmatinske ţupanije. 
 

ZAPRIMANJE DOJAVA I UZBUNJIVANJE 
 
Dojave o poţaru se obavlja telefonskim pozivom na broj 93 (193) koja se zaprima u DVD-u ili 
u Ţupanijskom vatrogasnom operativnom centru.  
Uzbunjivanje ĉlanova vatrogasne postrojbe DVD-a obavlja se ovisno o veliĉini poţara, i to: 
telefonom, sustavom tihog uzbunjivanja preko mobilnih ureĊaja, i ukljuĉivanjem elektriĉne 
sirene instalirane na objektu vatrogasnog doma. 
O svakoj intervenciji na svom podruĉju, ukljuĉujući i davanje potrebnih podataka vezano za 
intervenciju i postrojbe koje interveniraju na samoj intervenciji DVD izvještava Ţupanijski 
vatrogasni operativni centar. 
 

VATROGASNE INTERVENCIJE I ZAPOVIJEDANJE 
 
Podruĉje općine Dugi Rat po vaţećoj podjeli Splitsko-dalmatinske ţupanije obzirom na 
zaštitu od poţara spada u V. Operativno poţarno podruĉje Omiš, koje još obuhvaća podruĉje 
grada Omiša, podruĉje općine Šestanovac i podruĉje općine Zadvarje. 
Za svako Operativno podruĉje utvrĊuje se vatrogasna postrojba domaćin koja je u sluĉaju 
nastanka poţara nositelj slijedećih obveza: 
 
hitno gašenje poţara i obavješćivanje VOC Split, i Centar 112 (DUZS), 
rukovoĊenje akcijom gašenja poţara do dolaska nadleţnog vatrogasnog zapovjednika ili 
osobe koju on ovlasti, 
upoznavanje ţupanijskog vatrogasnog zapovjednika o stanju s mjesta dogaĊaja. 
Dodatno angaţiranje ostalih vatrogasnih snaga unutar Operativnog podruĉja Omiš kao i 
vatrogasnih  snaga  sa  ostalih  poţarnih  podruĉja  obavlja  se  sukladno  Planu  angaţiranja  
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vatrogasnih snaga na podruĉju Splitsko-dalmatinske ţupanije u 2011. godini, s rašĉlambom 
angaţiranja snaga unutar Operativnog podruĉja Omiš. 
Po procjeni Zapovjednika intervencije, a kad ugroţenost poţarom poprimi veće razmjere, 
zatraţit će se od Naĉelnika Općine Dugi Rat da angaţira Stoţer zaštite i spašavanja 
sukladno Planu angaţiranja Stoţera zaštite i spašavanja Općine Dugi Rat. 
 
U sluĉaju potrebe ukljuĉivanja ostalih subjekata zaštite od poţara postupa se sukladno Planu 
ukljuĉivanja svih subjekata zaštite od poţara za podruĉje Splitsko-dalmatinske ţupanije za 
2010. godinu. 
 

ZAPOVJEDNA MJESTA 
 
Kao središnje mjesto zapovijedanja i koordinacije u gašenju velikih poţara na podruĉju 
Općine Dugi Rat odreĊuje se prostor vatrogasnog doma u Dugom Ratu koristeći svu tehniku 
i opremu s kojom DVD raspolaţe. 
 

LOGISTIKA 

 
OPSKRBA HRANOM I PIĆEM 

 
Opskrba gasitelja hranom i pićem obavezno se osigurava na zahtjev zapovjednika 
intervencije za vrijeme intervencije ĉije trajanje je dulje od 8 sati, dok opskrba za intervencije 
ĉije je trajanje manje od 8 sati ovisi o prosudbi zapovjednika intervencije. 
Opskrbu osigurava Općina Dugi Rat, dok je za pravovremenu opskrbu hranom i pićem 
odgovoran Općinski naĉelnik. 
Preuzimanje i dopremu hrana i pića do gasitelja obavljat će DVD.  
 

OPSKRBA VODOM 
 
 Izuzev centra mjesta Dugi Rat na ostalom podruĉju Općine nije izgraĊena hidrantska 
mreţa kojom bi se vršila nadopuna vatrogasnih vozila. Stoga će se za opskrbu vatrogasnih 
vozila vodom za poţare na istoĉnom podruĉju Duća koristiti hidranti sa podruĉja Grada 
Omiša, za poţare na preostalom podruĉju koristiti će se prirodni izvori vode ili more kao 
sredstvo za gašenje. 
Zapovjednik intervencije moţe naloţiti trgovaĉkom društvu Vodovod d.o.o. Omiš da ograniĉi 
ili u potpunosti prekine opskrbu vodom dijela podruĉja ili cijelog podruĉja Opć ine Dugi Rat, 
radi opskrbe vodom vatrogasnih cisterni ili gašenje poţara preko hidrantske mreţe. 
 
POPIS SUBJEKATA I OSOBA KOJI SUDJELUJU U PLANU AKTIVNOG UKLJUČIVANJA 

SUBJEKATA ZAŠTITE OD POŽARA 

 
Zapovjedništvo DVD-a; 
Stoţer zaštite i spašavanja Općine Dugi Rat; 
Komunikacijske jedinice: 
Operativni deţurni u DVD-u 
Ţupanijski vatrogasni operativni centar 
Drţavna uprava za zaštitu i spašavanje-Ţupanijski centar 112 
Drţavno vatrogasno operativno središte 
Policijska postaja Omiš;   
DUZS Podruĉni ured Split; 
Ustanova hitne medicinske pomoći Split; 
HGSS Stanica Split; 
HEP ODS DP Elektrodalmacija Split Pogon Omiš; 
Poduzeća i tvrtke 
 

ZAPOVJEDNIŠTVO DVD-a 
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r.br. Ime i Prezime Funkcija Mobitel 

1. PAVAO TOMIĆ Zapovjednik 091/3930521 

2. TOMISLAV KADIĆ Zam. zapovjednika 091/1100495 

3. STANISLAV BANDALO Ĉlan  

4. ŢIVKO ŢILIĆ Ĉlan  

5. DINO ERCEGOVIĆ Ĉlan  

6. MARKO KADIĆ Ĉlan  

7. MLADEN JERMELIĆ spremištar  

 
 

STOŢER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 
 

r.br. Ime i Prezime Funkcija Mobitel 

1. ARSEN ERCEGOVIĆ Naĉelnik 098/306547 

2. VLADO VUNIĆ Zam. naĉelnika  

3. TONĈI DINĈIĆ Ĉlan  

4. PAVAO TOMIĆ Ĉlan  

5. MATKO KOVAĈEVIĆ Ĉlan  

6. TONĆI MIMICA Ĉlan  

7. Dr.med. DANIJEL ŠTAMBUK Ĉlan  

 
 

KOMUNIKACIJSKE JEDINICE 
Operativni deţurni u DVD-u 
Tel. 734-099 
Fax. 735-065 
 
Ţupanijski vatrogasni operativni centar 
Tel. 340-917 
Fax. 340-919 
Mob. 091/3831765 (skraćeni broj 21765) 
 
Ţupanijski centar 112 
Tel. 353-782; 354-944; 460-737; 460-866 
Fax. 463-945; 461-055 
Mob. 091/1121077; 098/210511 
 
Drţavno vatrogasno operativno središte Zagreb 
Tel. 01 6122-221; 6122-220; 3855-966; 3855-980 
Fax. 01 3855-991; 3855-993 
Mob. skraćeni broj-22085 
 
Drţavno vatrogasno operativno središte Divulje 
Tel. 798-800; 798-801 
Fax. 309-633; 798-832 
Mob. skraćeni broj-22085 
 

POLICIJSKA POSTAJA OMIŠ 
Tel. 309-710; 309-739 
 
 DUZS PODRUĈNI URED SPLIT 

Ime i prez. Funkcija telefon mobitel fax 

PETAR ŠKORIĆ Proĉelnik PU 353-783 091/1121114 260-258 

SLAVKO ĐAPIĆ Naĉelnik odjela ZIS 353-784 091/1121058 260-058 

ŢELJKO LJUBIĈIĆ Naĉelnik ŢC 112 353-781 091/1121078 260-058 
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USTANOVA HITNE MEDICINSKE POMOĆI 
Hitna medicinska pomoć Omiš 
Tel. 863-450 
 

HGSS 
Hrvatska gorska sluţba spašavanja Stanica Split 
Tel. 112  
 

HEP ODS DP ELEKTRODALMACIJA SPLIT POGON OMIŠ 
 
Tel. 879-150; 879-134 
 

PODUZEĆA I TVRTKE 
 
 Poduzeća, tvrtke ili udruge građana koje raspolažu građevinskom mehanizacijom ili 
značajnim prijevoznim sredstvima:  
 
COLLIGO d.o.o. (graĊevinska mehanizacija)    
Poljiĉka cesta 133, 21315 Dugi Rat 
Popis mehanizacije: 3 teretna motorna vozila 
      2 utovarivaĉa 
      1 kombinirka 
      1 viljuškar 
      1 autocisterna za vodu (8000 l) 
      1 autocisterna za diesel (5000 l) 
      1 buldoţer 
      1 perlini 
 
OBRT DUĆE TOURS (prijevoz osoba kopnom) 
Poljiĉka cesta Golubinka 19 Duće 
Popis prijevoznih sredstava: 4 autobusa (svaki 50 sjedećih mjesta) 
 
OBRT BARBARA (graĊevinska mehanizacija) 
Poljiĉka cesta Suhi Potok 3 
Vlasnik: Ante Trgo 
Popis mehanizacije: 1 teretno motorno vozilo s krcanom 8 t 
      1 rovokopaĉ 14 t 
      1 mini bager 4 t 
      1 valjak 2 t 
 
OBRT KOVAĈEVIĆ (graĊevinska mehanizacija) 
Mosorska 3, Dugi Rat 
Vlasnik: Matko Kovaĉević 
Popis mehanizacije: 1 bager 18 t 
      1 bager 4,5 t 
      1 teretno motorno vozilo 26 t 
      1 valjak 13 t 
 
OBRT BAKOTA (graĊevinska mehanizacija) 
Golubinka III/7 
Vlasnik: Marijo Bakota 
Popis mehanizacije: 1 bager 8 t 
      1 teretno motorno vozilo s kranom 10 t 
 
UDRUGA BRODARA-KRILO (prijevoz osoba morom)  
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„SLUŢBENI GLASNIK“ – SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 
 
Udruga vlasnika brodova za kruţna putovanja 
broj brodova za kruţna putovanja: 70 
kapacitet smještaja: 1750 osoba 
 
 

PRAVNA OSNOV I STUPANJE NA SNAGU 

 
Zaštita od poţara i vatrogastvo ureĊeni su Zakonom o zaštiti od poţara („Narodne novine“, 
broj 92/10) i Zakonom o vatrogastvu („Narodne novine“, broj 139-04-proĉišćeni tekst, 174/04, 
38/09 i 80/10), te pod zakonskim aktima.  
 
Ovaj Plan stupa na snagu i primjenjuje se 8 dana od objave u „Sluţbenom glasniku“ Općine 
Dugi Rat. 
 
 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŢUPANIJA 
OPĆINA DUGI RAT 

OPĆINSKI NAĈELNIK 
 
 
Klasa: 214-01/11-01/04                                                                     OPĆINSKI NAĈELNIK       
Urbroj: 2155/02-02-11-1 
Dugi Rat, 02. svibnja 2011.                                                              Jerko Roglić, dipl. ing. v.r. 
 
 
 
__________________________________________________________________________  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


